

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง ธ.ก.ส.สาขาพนสนิมคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบ ปร.4 , ปร.5 และ ปร.4(พ) ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	4,468,239.15	
2	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ	780,217.25	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	45,600.00	
สรุป	รวมค่าปรับปรุง	5,294,056.40	
	ราคากลาง	5,294,056.40	
	ราคากลาง (ห้าล้านสองแสนเก้าหมื่นสี่พันห้าสิบลบาทสี่สิบสตางค์) (ตัวอักษร)		

หมายเหตุ

- วัสดุจากการรื้อถอนที่เป็นทรัพย์สินธนาคารให้ผู้รับจ้างรวบรวมส่งคืนธนาคาร วัสดุอื่นๆ ซึ่งมีมูลค่าให้ผู้รับจ้างรับผิดชอบ
- วัสดุจากการรื้อถอน (เศษซาก) ให้ผู้รับจ้างนำขนทิ้งออกจากธนาคาร

(นายธรรมวุธ อินทุเศรษฐ)

ตำแหน่ง ผู้บริหารทีม 10

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิสิฐ มัชฌิมา)

ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้า 9

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ว่าที่ ร.อ.เกียรติศักดิ์ ยะไวยุทธ์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธา 7

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง ร.ก.ส.สาขาพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 49 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน และส่วนประกอบอื่น	3,140,618.28			
2	กลุ่มงานที่ 2 งานตกแต่งภายในอาคาร	87,296.50			
3	กลุ่มงานที่ 3 งานบริเวณและส่วนประกอบอื่นๆ	199,700.40			
	รวม	3,427,615.18	1.3036	4,468,239.15	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวม งานปรับปรุง

4,468,239.15

(นายธรรมาวุธ อินทุเศรษฐ)

ตำแหน่ง ผู้บริหารทีม 10

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิสิฐ

(นายพิสิฐ มัชฌิมา)

ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้า 9

กรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ ร.อ.เกียรติศักดิ์ ยะไทย์

(ว่าที่ ร.อ.เกียรติศักดิ์ ยะไทย์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธา 7

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง ช.ก.ส.สาขาพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	กลุ่มงานที่ 1 งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน								
1	งานรื้อถอน								
1.1	งานรื้อถอน ชั้นที่ 1								
	- งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง (บริเวณบันได)	30.00	ตร.ม.	-	-	50.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง (ห้องน้ำ)	18.00	ตร.ม.	-	-	50.00	900.00	900.00	
	- งานรื้อถอนผนังปูกระเบื้อง (ห้องน้ำ)	50.00	ตร.ม.	-	-	35.00	1,750.00	1,750.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว (ห้องน้ำ)	20.00	ตร.ม.	-	-	25.00	500.00	500.00	
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	10.00	ชุด	-	-	140.00	1,400.00	1,400.00	
	- งานรื้อถอนระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร	1.00	รวม	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	- งานรื้อถอนระบบกราวด์และ SURGE PROTECTION	1.00	รวม	-	-	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
	- สกัดพื้น ค.ส.ล.เดิม เป็นร่องกว้างพอที่จะเชื่อมต่อทำได้สะดวก (ห้องน้ำชั้น 1)	1.00	รวม	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	- งานรื้อถอน Floor Drain (ห้องน้ำ)	6.00	จุด	-	-	200.00	1,200.00	1,200.00	
	- สืบสิ่งปฏิกูลออกจากถังบำบัดเดิม	1.00	รวม	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	- งานขุดลอกสีผนังเดิมออก ทำความสะอาดให้เรียบร้อย	180.00	ตร.ม.	-	-	20.00	3,600.00	3,600.00	
	รวม							20,550.00	
1.2	งานรื้อถอน ชั้นที่ 2								
	- งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง (บริเวณบันได)	22.00	ตร.ม.	-	-	50.00	1,100.00	1,100.00	
	- งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	210.00	ตร.ม.	-	-	50.00	10,500.00	10,500.00	
	- งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง (ห้องน้ำ)	9.00	ตร.ม.	-	-	50.00	450.00	450.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง อ.ก.ส.สาขาพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- งานรื้อถอนผนังบุกระเบื้อง (ห้องน้ำ)	56.00	ตร.ม.	-	-	35.00	1,960.00	1,960.00	
	- งานรื้อถอนผนังยิปซัมบอร์ดพร้อมโครงคร่าว	25.00	ตร.ม.	-	-	30.00	750.00	750.00	
	- งานรื้อถอนผนังกระเบื้อง	5.00	ตร.ม.	-	-	35.00	175.00	175.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว	185.00	ตร.ม.	-	-	25.00	4,625.00	4,625.00	
	- งานรื้อถอนชุดหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	13.00	ตร.ม.	-	-	150.00	1,950.00	1,950.00	
	- งานรื้อถอนบอร์ดหลังคาเอ็นเตอร์	15.00	ตร.ม.	-	-	30.00	450.00	450.00	
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	6.00	ชุด	-	-	140.00	840.00	840.00	
	- งานรื้อถอนระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร	1.00	รวม	-	-	4,050.00	4,050.00	4,050.00	
	- งานรื้อถอนเครื่องปรับอากาศ	3.00	ชุด	-	-	1,500.00	4,500.00	4,500.00	
	- งานรื้อถอนระบบสุขาภิบาล	1.00	รวม	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานขุดลอกส้วมฝังเดิมออก ทำความสะอาดให้เรียบร้อย	340.00	ตร.ม.	-	-	20.00	6,800.00	6,800.00	
	รวม							41,150.00	
1.3	งานรื้อถอน (ชั้นที่ 3)								
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว	170.00	ตร.ม.	-	-	30.00	5,100.00	5,100.00	
	- งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง (บริเวณบันได)	22.00	ตร.ม.	-	-	50.00	1,100.00	1,100.00	
	- งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	165.00	ตร.ม.	-	-	50.00	8,250.00	8,250.00	
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	5.00	ชุด	-	-	140.00	700.00	700.00	
	- งานรื้อถอนพื้นกระเบื้อง (ห้องน้ำ)	10.00	ตร.ม.	-	-	50.00	500.00	500.00	
	- งานรื้อถอนผนังกระเบื้อง (ห้องน้ำ)	56.00	ตร.ม.	-	-	35.00	1,960.00	1,960.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง ช.ก.ส.สาขานันทนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานพื้น								
	งานพื้น (ชั้นที่ 1)								
	- FX ผิวพื้นปูกระเบื้องเดิม ขุดร่องปูนยาแนวเดิมออก ยาแนวกระเบื้องใหม่	30.00	ตร.ม.	-	-	20.00	600.00	600.00	
	- F2 พื้นกระเบื้องเซรามิค ชนิดกันลื่นใหม่ ขนาด 0.30x0.30 ม.	18.00	ตร.ม.	315.00	5,670.00	158.00	2,844.00	8,514.00	
	- F3 พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ชนิดกันลื่นใหม่ ขนาด 0.60x0.60 ม.	30.00	ตร.ม.	450.00	13,500.00	222.00	6,660.00	20,160.00	
	รวม							29,274.00	
	งานพื้น (ชั้นที่ 2)								
	- FX พื้นปูกระเบื้องของเดิมขัดล้างทำความสะอาดใหม่	2.00	ตร.ม.	-	-	20.00	40.00	40.00	
	- F0 พื้น ค.ส.ล. ผิวปาดเรียบของเดิม ขัดล้างทำความสะอาดใหม่ /	12.50	ตร.ม.	-	-	20.00	250.00	250.00	
	พื้นเดิม ทำความสะอาดตามกรรมวิธีของพื้นผิวเดิม								
	- F1 พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม.	210.00	ตร.ม.	450.00	94,500.00	222.00	46,620.00	141,120.00	
	- F2 พื้นกระเบื้องเซรามิค ชนิดกันลื่นใหม่ ขนาด 0.30x0.30 ม.	9.00	ตร.ม.	315.00	2,835.00	158.00	1,422.00	4,257.00	
	- F3 พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ชนิดกันลื่นใหม่ ขนาด 0.60x0.60 ม.	22.00	ตร.ม.	450.00	9,900.00	222.00	4,884.00	14,784.00	
	- บัว P.V.C. สูง 4" หน้า 9 มม.	160.00	ม.	100.00	16,000.00	40.00	6,400.00	22,400.00	
	รวม							182,851.00	
	งานพื้น (ชั้นที่ 3)								
	- FX พื้นปูกระเบื้องของเดิมขัดล้างทำความสะอาดใหม่	2.00	ตร.ม.	-	-	20.00	40.00	40.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง อ.ภ.ส.สาขานนทบุรี จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- F0 พื้น ค.ส.ล. ผิวปาดเรียบของเดิม ขัดล้างทำความสะอาดใหม่ / พื้นเดิม ทำความสะอาดตามกรรมวิธีของพื้นผิวเดิม	42.00	ตร.ม.	-	-	20.00	840.00	840.00	
	- F1 พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม.	165.00	ตร.ม.	450.00	74,250.00	222.00	36,630.00	110,880.00	
	- F2 พื้นกระเบื้องเซรามิค ชนิดกันสั่นใหม่ ขนาด 0.30x0.30 ม.	9.00	ตร.ม.	315.00	2,835.00	158.00	1,422.00	4,257.00	
	- F3 พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ชนิดกันสั่นใหม่ ขนาด 0.60x0.60 ม.	22.00	ตร.ม.	450.00	9,900.00	222.00	4,884.00	14,784.00	
	- บัว P.V.C. สูง 4" หน้า 9 มม.	100.00	ม.	100.00	10,000.00	40.00	4,000.00	14,000.00	
	รวม							144,801.00	
	งานพื้น (ชั้นลาดฟ้า)								
	- FX พื้นปูกระเบื้องของเดิมขัดล้างทำความสะอาดใหม่	5.00	ตร.ม.	-	-	20.00	100.00	100.00	
	- F0 พื้น ค.ส.ล. ผิวปาดเรียบของเดิม ขัดล้างทำความสะอาดใหม่ / พื้นเดิม ทำความสะอาดตามกรรมวิธีของพื้นผิวเดิม	220.00	ตร.ม.	-	-	20.00	4,400.00	4,400.00	
	- F3 พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ชนิดกันสั่นใหม่ ขนาด 0.60x0.60 ม.	15.00	ตร.ม.	450.00	6,750.00	222.00	3,330.00	10,080.00	
	- บัว P.V.C. สูง 4" หน้า 9 มม.	20.00	ม.	100.00	2,000.00	40.00	800.00	2,800.00	
	- ทากันซึมพื้นลาดฟ้า / ผนังกันตก / หลังคา ค.ส.ล.คลุมบันไดลาดฟ้า	240.00	ตร.ม.	400.00	96,000.00	110.00	26,400.00	122,400.00	
	รวม							139,780.00	
	รวม งานพื้น							496,706.00	
2.2	งานผนัง								
	งานผนัง (ชั้นที่ 1)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง ธ.ก.ส.สาขาสวนสันทิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- ผ1 ผนังฉาบเรียบทาสีของเดิม ให้ล้างทำความสะอาด อุดต่งผนังส่วนที่เสียหาย	380.00	ตร.ม.	-	-	10.00	3,800.00	3,800.00	
	- ผX ผนังของเดิม ให้ล้างทำความสะอาด อุดต่งผนังส่วนที่เสียหาย	15.00	ตร.ม.	-	-	20.00	300.00	300.00	
	ห้องน้ำ 1(ภายใน)								
	- ผ4 ผนังบุกระเบื้องเคลือบใหม่ ขนาด 10"x16"	150.00	ตร.ม.	275.00	41,250.00	181.00	27,150.00	68,400.00	
	- ผ4.1 ผนังบุกระเบื้องเซรามิคใหม่ ขนาด 8"x12" หรือขนาด 10"x16" ลายโมเสค	30.00	ตร.ม.	259.00	7,770.00	166.00	4,980.00	12,750.00	
	รวม							85,250.00	
	งานผนัง (ชั้นที่ 2)								
	- ผ1 ผนังฉาบเรียบทาสีของเดิม ให้ล้างทำความสะอาด อุดต่งผนังส่วนที่เสียหาย	830.00	ตร.ม.	-	-	10.00	8,300.00	8,300.00	
	- ผX ผนังของเดิม ให้ล้างทำความสะอาด อุดต่งผนังส่วนที่เสียหาย	15.00	ตร.ม.	-	-	20.00	300.00	300.00	
	- B1 ผนังบุยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	70.00	ตร.ม.	288.00	20,160.00	100.00	7,000.00	27,160.00	
	- D1 / D2 ผนังก่ออิฐมวลเบา ฉาบเรียบ	10.00	ตร.ม.	32.00	320.00	82.00	820.00	1,140.00	
	ห้องน้ำ 2(ภายใน+ห้องทานอาหาร)								
	- ผ4 ผนังบุกระเบื้องเคลือบใหม่ ขนาด 10"x16"	60.00	ตร.ม.	275.00	16,500.00	181.00	10,860.00	27,360.00	
	- ผ4.1 ผนังบุกระเบื้องเซรามิคใหม่ ขนาด 8"x12" หรือขนาด 10"x16" ลายโมเสค	10.00	ตร.ม.	259.00	2,590.00	166.00	1,660.00	4,250.00	
	- เช็ดล้างทำความสะอาดแผงระแนงอลูมิเนียม	1.00	รวม	-	-	300.00	300.00	300.00	
	รวม							68,810.00	
	งานผนัง (ชั้นที่ 3)								
	- ผ1 ผนังฉาบเรียบทาสีของเดิม ให้ล้างทำความสะอาด อุดต่งผนังส่วนที่เสียหาย	610.00	ตร.ม.	-	-	10.00	6,100.00	6,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง อ.ก.ส.สาขาพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- ผX ผนังของเดิม ให้ล้างทำความสะอาด อุดแต่งผนังส่วนที่เสียหาย	15.00	ตร.ม.	-	-	20.00	300.00	300.00	
	- B1 ผนังบุยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. โครงเคราเหล็กอาบสังกะสี	35.00	ตร.ม.	288.00	10,080.00	100.00	3,500.00	13,580.00	
	ห้องน้ำ 2(ภายใน)								
	- ผ4 ผนังบุกระเบื้องเคลือบใหม่ ขนาด 10"x16"	60.00	ตร.ม.	275.00	16,500.00	181.00	10,860.00	27,360.00	
	- ผ4.1 ผนังบุกระเบื้องเซรามิคใหม่ ขนาด 8"x12" หรือขนาด 10"x16" ลายโมเสค	10.00	ตร.ม.	259.00	2,590.00	166.00	1,660.00	4,250.00	
	- เช็ดล้างทำความสะอาดแผงระแนงอลูมิเนียม	1.00	รวม	-	-	300.00	300.00	300.00	
	- Flashing หลังคาของเดิม ขูดลอกซิลิโคนเดิมออก อุดซิลิโคนใหม่	1.00	รวม	300.00	300.00	-	-	300.00	
	รวม							52,190.00	
	งานผนัง (ชั้นดาดฟ้า)								
	- ผ1 ผนังฉาบเรียบทาสีของเดิม ให้ล้างทำความสะอาด อุดแต่งผนังส่วนที่เสียหาย	310.00	ตร.ม.	-	-	10.00	3,100.00	3,100.00	
	รวม							3,100.00	
	รวม งานผนัง							209,350.00	
2.3	งานฝ้าเพดาน								
	งานฝ้าเพดาน (ชั้นที่ 1)								
	- CL-0 ฝ้าเพดานของเดิม ทำความสะอาด ทาสีใหม่	2.00	ตร.ม.	-	-	20.00	40.00	40.00	
	- CL-A ฝ้าเพดานฉาบปูนทาสีของเดิม ทำความสะอาด ทาสีใหม่	300.00	ตร.ม.	55.00	16,500.00	34.00	10,200.00	26,700.00	
	- CL-B ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดของเดิม ทำความสะอาด ทาสีใหม่	30.00	ตร.ม.	45.00	1,350.00	30.00	900.00	2,250.00	
	- CL-3 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดเคลือบสี ชนิดกันความชื้น โครงเคราที่บาร์ 0.60x0.60 ม.	20.00	ตร.ม.	260.00	5,200.00	52.00	1,040.00	6,240.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง ช.ก.ส.สาขาพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	รวม							35,230.00	
	งานฝ้าเพดาน (ชั้นที่ 2)								
	- CL-0 ฝ้าเพดานของเดิม ทำความสะอาด ทาสีใหม่	2.00	ตร.ม.	-	-	20.00	40.00	40.00	
	- CL-AL ฝ้าอะลูมิเนียมเคลือบสี(ขายคารอบนอกของเดิม) ทำความสะอาด / พ่นสีใหม่	20.00	ตร.ม.	65.00	1,300.00	38.00	760.00	2,060.00	
	- พ่นสีกันสนิม 1 เที่ยว + สีนํ้ามัน 2 เที่ยว								
	- CL-A ฝ้าเพดานฉาบปูนทาสีของเดิม ทำความสะอาด ทาสีใหม่	50.00	ตร.ม.	45.00	2,250.00	30.00	1,500.00	3,750.00	
	- CL-3 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดเคลือบสี ชนิดกันความชื้น โครงเคร่าทึบบาร์ 0.60x0.60 ม.	10.00	ตร.ม.	260.00	2,600.00	52.00	520.00	3,120.00	
	- CL-4 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม.	150.00	ตร.ม.	325.00	48,750.00	109.00	16,350.00	65,100.00	
	ฉาบเรียบทาสี โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี(รวมทาสีแล้ว)								
	- CL-5 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ชนิดกันความชื้น	60.00	ตร.ม.	345.00	20,700.00	109.00	6,540.00	27,240.00	
	ฉาบเรียบทาสี โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี(รวมทาสีแล้ว)								
	รวม							101,310.00	
	งานฝ้าเพดาน (ชั้นที่ 3)								
	- CL-0 ฝ้าเพดานของเดิม ทำความสะอาด ทาสีใหม่	2.00	ตร.ม.	-	-	20.00	40.00	40.00	
	- CL-AL ฝ้าอะลูมิเนียมเคลือบสี(ขายคารอบนอกของเดิม) ทำความสะอาด / พ่นสีใหม่	20.00	ตร.ม.	65.00	1,300.00	38.00	760.00	2,060.00	
	- พ่นสีกันสนิม 1 เที่ยว + สีนํ้ามัน 2 เที่ยว								
	- CL-A ฝ้าเพดานฉาบปูนทาสีของเดิม ทำความสะอาด ทาสีใหม่	25.00	ตร.ม.	45.00	1,125.00	30.00	750.00	1,875.00	
	- CL-3 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดเคลือบสี ชนิดกันความชื้น โครงเคร่าทึบบาร์ 0.60x0.60 ม.	10.00	ตร.ม.	260.00	2,600.00	52.00	520.00	3,120.00	
	- CL-4 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม.	180.00	ตร.ม.	325.00	58,500.00	109.00	19,620.00	78,120.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง ธ.ก.ส.สาขาพนสนธิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- ฉาบเรียบทาสี โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี(รวมทาสีแล้ว)								
	รวม							85,215.00	
	งานฝ้าเพดาน (ชั้นดาดฟ้า)								
	- CL-A ฝ้าเพดานฉาบปูนทาสีของเดิม ทำความสะอาด ทาสีใหม่	25.00	ตร.ม.	45.00	1,125.00	30.00	750.00	1,875.00	
	รวม							1,875.00	
	รวม งานฝ้าเพดาน							223,630.00	
2.4	งานประตู-หน้าต่าง								
	งานประตู-หน้าต่าง (ชั้นที่ 1)								
	- ประตู (D3) (โถงบันได)	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- ประตู (DX) ทำความสะอาดประตูของเดิม พร้อมทาสีใหม่	11.00	ชุด	300.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
	รวม							5,300.00	
	งานประตู-หน้าต่าง (ชั้นที่ 2)								
	- ประตู (D1) (ทางเข้าที่ทำการสาขา)	1.00	ชุด	7,624.00	7,624.00	-	-	7,624.00	
	- ประตู (D2) (ห้อง ผจก.)	1.00	ชุด	15,605.00	15,605.00	-	-	15,605.00	
	- ประตู (D4) (บันได โถงพักคอย)	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- ประตู (D5) (บันได สำนักงาน)	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	- ประตู (DX) ทำความสะอาดประตูของเดิม พร้อมทาสีใหม่	9.00	ชุด	500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง ช.ก.ส.สาขาพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- หน้าต่าง (WX / AW / F) ทำความสะอาด และทำการซิลิโคนกันน้ำ	18.00	ชุด	500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	รวม							40,529.00	
	งานประตู-หน้าต่าง (ชั้นที่ 3)								
	- ประตู (D6) (บันได โถงพักคอย)	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- ประตู (D7) (ห้องประชุม)	1.00	ชุด	3,878.00	3,878.00	-	-	3,878.00	
	- ประตู (DX) ทำความสะอาดประตูของเดิม	6.00	ชุด	500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- หน้าต่าง (F1) 14 บาน	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- หน้าต่าง (F2) ช่องแสงห้องประชุม	3.00	ชุด	7,130.00	21,390.00	-	-	21,390.00	
	- หน้าต่าง (WX / AW / F) ทำความสะอาด และทำการซิลิโคนกันน้ำ	23.00	ชุด	500.00	11,500.00	-	-	11,500.00	
	รวม							49,768.00	
	รวม งานประตู-หน้าต่าง							95,597.00	
2.5	งานสุขภัณฑ์								
	งานสุขภัณฑ์ (ชั้นที่ 1)								
	- โถสุขภัณฑ์นั่งราบ รุ่น C-1444 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (1)	4.00	ชุด	3,750.00	15,000.00	450.00	1,800.00	16,800.00	
	- อ่างล้างหน้า(แบบฝังเคาน์เตอร์) C007 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (2.1)	2.00	ชุด	3,634.00	7,268.00	450.00	900.00	8,168.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง C-013 พร้อมอุปกรณ์ (2)	2.00	ชุด	3,856.00	7,712.00	450.00	900.00	8,612.00	
	- โถปัสสาวะชาย C-313 พร้อมฝั้ววาล์วแบบกด CT-4571 DUF (อุปกรณ์ครบชุด)	2.00	ชุด	7,960.00	15,920.00	450.00	900.00	16,820.00	
	- ขอบแขวนผ้า CT-740(HM)	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	25.00	100.00	1,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง อ.ภ.ส.สาขาพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- กระเบื้อง (5) มีกรอบอลูมิเนียม กว้าง 1" ปิดขอบโดยรอบ	0.80	ตร.ม.	3,550.00	2,840.00	-	-	2,840.00	ค่าวัสดุ+ติดตั้ง
	- กระเบื้อง (5.1) มีกรอบอลูมิเนียม กว้าง 1" ปิดขอบโดยรอบ	1.44	ตร.ม.	3,550.00	5,112.00	-	-	5,112.00	ค่าวัสดุ+ติดตั้ง
	- ก๊อบบี้ติดผนัง CT-170C6 (6)	3.00	ชุด	380.00	1,140.00	25.00	75.00	1,215.00	
	- สายชำระ CT-999 (7)	4.00	ชุด	1,120.00	4,480.00	70.00	280.00	4,760.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ C-815 (8)	4.00	ชุด	450.00	1,800.00	120.00	480.00	2,280.00	
	- รวาทรงตัว แสตนเลส CT750 (9)	1.00	ชุด	1,790.00	1,790.00	120.00	120.00	1,910.00	
	- รวาทรงตัว แบบพับเก็บได้ แสตนเลส CT0190 (10)	2.00	ชุด	9,870.00	19,740.00	120.00	240.00	19,980.00	
	- รวาทรงตัว รูปตัวแอลติดผนัง สแตนเลส CT791R (11)	1.00	ชุด	3,850.00	3,850.00	120.00	120.00	3,970.00	
	- STOP VALVE CT179N(HM)	12.00	ชุด	232.00	2,784.00	35.00	420.00	3,204.00	
	- สายอ่อนน้ำดี Z-409#CR(HM)	8.00	ชุด	360.00	2,880.00	-	-	2,880.00	ค่าวัสดุ+ติดตั้ง
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- Top โถปัสสาวะชาย หินแกรนิตดำ ภายในประเทศ (ห้องน้ำชาย)	0.20	ตร.ม.	2,350.00	470.00	198.00	39.60	509.60	
	- Top เคา์เตอร์อ่างล้างมือ หินแกรนิตดำ ภายในประเทศ (ห้องน้ำหญิง)	1.15	ตร.ม.	2,350.00	2,702.50	198.00	227.70	2,930.20	
	รวม							103,090.80	
	งานสุขภัณฑ์ (ชั้นที่ 2)								
	- โถสุขภัณฑ์นั่งราบ รุ่น C-1444 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (1)	2.00	ชุด	3,750.00	7,500.00	450.00	900.00	8,400.00	
	- อ่างล้างหน้า(แบบฝังเคาน์เตอร์) C007 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (2.1)	2.00	ชุด	3,634.00	7,268.00	450.00	900.00	8,168.00	
	- โถปัสสาวะชาย C-313 พร้อมปลั๊กวาล์วแบบกด CT-4571 DUF (อุปกรณ์ครบชุด)	1.00	ชุด	7,960.00	7,960.00	450.00	450.00	8,410.00	
	- ขอบเขื่อนผ้า CT-740(HM)	2.00	ชุด	420.00	840.00	70.00	140.00	980.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)			
สถานที่ก่อสร้าง อ.ภ.ส.สาขาพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี		แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร			
คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567		วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- กระเบื้อง (5.2) มีกรอบอลูมิเนียม กว้าง 1" ปิดขอบโดยรอบ	0.72	ตร.ม.	3,550.00	2,556.00	-	-	2,556.00	ค่าวัสดุ+ติดตั้ง
	- กระเบื้อง (5.3) มีกรอบอลูมิเนียม กว้าง 1" ปิดขอบโดยรอบ	0.76	ตร.ม.	3,550.00	2,698.00	-	-	2,698.00	ค่าวัสดุ+ติดตั้ง
	- สายชำระ CT-999 (7)	2.00	ชุด	1,120.00	2,240.00	70.00	140.00	2,380.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ C-815 (8)	2.00	ชุด	450.00	900.00	120.00	240.00	1,140.00	
	- STOP VALVE CT179N(HM)	6.00	ชุด	270.00	1,620.00	-	-	1,620.00	ค่าวัสดุ+ติดตั้ง
	- สายอ่อนน้ำดี Z-409#CR(HM)	5.00	ชุด	360.00	1,800.00	-	-	1,800.00	ค่าวัสดุ+ติดตั้ง
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- Top โถปัสสาวะชาย หินแกรนิตดำ ภายในประเทศ (ห้องน้ำชาย)	0.55	ตร.ม.	2,350.00	1,292.50	198.00	108.90	1,401.40	
	- Top เคา์เตอร์อ่างล้างมือ หินแกรนิตดำ ภายในประเทศ (ห้องน้ำหญิง)	0.75	ตร.ม.	2,350.00	1,762.50	198.00	148.50	1,911.00	
	รวม							41,464.40	
	งานสุขภัณฑ์ (ชั้นที่ 3)								
	- โถสุขภัณฑ์นั่งราบ รุ่น C-1444 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (1)	2.00	ชุด	3,750.00	7,500.00	450.00	900.00	8,400.00	
	- อ่างล้างหน้า(แบบฝักเคาน์เตอร์) C007 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (2.1)	2.00	ชุด	3,634.00	7,268.00	450.00	900.00	8,168.00	
	- โถปัสสาวะชาย C-313 พร้อมฝักขาถั่วแบบกด CT-4571 DUF (อุปกรณ์ครบชุด)	1.00	ชุด	7,960.00	7,960.00	450.00	450.00	8,410.00	
	- ขอบแขนผ้า CT-740(HM)	2.00	ชุด	420.00	840.00	70.00	140.00	980.00	
	- กระเบื้อง (5.2) มีกรอบอลูมิเนียม กว้าง 1" ปิดขอบโดยรอบ	0.72	ตร.ม.	3,550.00	2,556.00	-	-	2,556.00	ค่าวัสดุ+ติดตั้ง
	- กระเบื้อง (5.3) มีกรอบอลูมิเนียม กว้าง 1" ปิดขอบโดยรอบ	0.76	ตร.ม.	3,550.00	2,698.00	-	-	2,698.00	ค่าวัสดุ+ติดตั้ง
	- สายชำระ CT-999 (7)	2.00	ชุด	1,120.00	2,240.00	70.00	140.00	2,380.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ C-815 (8)	2.00	ชุด	450.00	900.00	120.00	240.00	1,140.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง อ.ภ.ส.สาขาพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- STOP VALVE CT179N(HM)	6.00	ชุด	270.00	1,620.00	35.00	210.00	1,830.00	
	- สายอ่อนน้ำดี Z-409#CR(HM)	5.00	ชุด	360.00	1,800.00	-	-	1,800.00	ค่าวัสดุ+ติดตั้ง
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- Top โปสเตอร์ชาย หินแกรนิตดำ ภายในประเทศ (ห้องน้ำชาย)	0.55	ตร.ม.	2,350.00	1,292.50	198.00	108.90	1,401.40	
	- Top เคาน์เตอร์อ่างล้างมือ หินแกรนิตดำ ภายในประเทศ (ห้องน้ำหญิง)	0.75	ตร.ม.	2,350.00	1,762.50	198.00	148.50	1,911.00	
	รวม							41,674.40	
	รวม งานสุขภัณฑ์							186,229.60	
2.6	งานทาสี								
	งานทาสี (ชั้นที่ 1)								
	- งานทาสีผนังภายใน	190.00	ตร.ม.	45.00	8,550.00	30.00	5,700.00	14,250.00	
	- งานทาสีผนังภายนอก	219.00	ตร.ม.	55.00	12,045.00	34.00	7,446.00	19,491.00	
	รวม							33,741.00	
	งานทาสี (ชั้นที่ 2)								
	- งานทาสีผนังภายใน	580.00	ตร.ม.	45.00	26,100.00	30.00	17,400.00	43,500.00	
	- งานทาสีผนังภายนอก	250.00	ตร.ม.	55.00	13,750.00	34.00	8,500.00	22,250.00	
	รวม							65,750.00	
	งานทาสี (ชั้นที่ 3)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง ช.ก.ส.สาขาน้ำส้ม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- งานทาสีผนังภายใน	370.00	ตร.ม.	45.00	16,650.00	30.00	11,100.00	27,750.00	
	- งานทาสีผนังภายนอก	240.00	ตร.ม.	55.00	13,200.00	34.00	8,160.00	21,360.00	
	รวม							49,110.00	
	งานทาสี (ชั้นดาดฟ้า)								
	- งานทาสีผนังภายใน	75.00	ตร.ม.	45.00	3,375.00	30.00	2,250.00	5,625.00	
	- งานทาสีผนังภายนอก	162.00	ตร.ม.	55.00	8,910.00	34.00	5,508.00	14,418.00	
	รวม							20,043.00	
	รวม งานทาสี							168,644.00	
2.7	งานเปิดเต็ล็ค								
	งานป้ายภายในอาคาร								
	- ป้ายบอกทางอะคริลิกสีขาวติดสติ๊กเกอร์ ขนาด 0.35x0.90 ม.(ห้องน้ำ)	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	- ป้ายทางเข้าห้องน้ำ ขนาด 0.20x0.50 ม.	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	"
	- ป้ายบอกทางอะคริลิกสีเขียวติดสติ๊กเกอร์ ขนาด 0.63x0.25 ม.(ที่ทำการหน่วย)	1.00	ชุด	1,750.61	1,750.61	-	-	1,750.61	"
	- ป้ายแสดงลำดับเคาน์เตอร์	5.00	ชุด	4,500.00	22,500.00	-	-	22,500.00	"
	- ป้ายโลโก้อะคริลิก ขนาด 0.40x0.40 ม.(หลังเคาน์เตอร์)	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	"
	- อักษรสแตนเลส สูง 9 ซม. (หลังเคาน์เตอร์) (จำนวนอักษรตามชื่อสาขา)	12.00	ตัว	300.00	3,600.00	-	-	3,600.00	"
	- ป้ายโลโก้อะคริลิก ขนาด 0.30x0.30 ม.(หลังห้องประชุม)	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	"
	- อักษรอะคริลิก สูง 9 ซม. (หลังห้องประชุม)	33.00	ตัว	130.00	4,290.00	-	-	4,290.00	"

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง ช.ก.ส.สาขานันทนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- ป้ายอะคริลิคที่ทำการหน่วย ขนาด 1.60x0.55 ม.	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	"
	- ป้ายอะคริลิคห้องประชุม ขนาด 1.90x0.50 ม.	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	"
	- ป้ายอะคริลิคบอกทาง ขนาด 0.63x0.25 ม.	1.00	ชุด	2,780.00	2,780.00	-	-	2,780.00	"
	รวม งานป้ายภายในอาคาร							66,420.61	
	งานป้ายภายนอกอาคาร								
	- ป้าย FASCIA ขนาด 0.90x7.05 ม.เปลี่ยนแผ่นไวนิลและสติ๊กเกอร์ใหม่	6.35	ตร.ม.	7,000.00	44,450.00	-	-	44,450.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	เปลี่ยนชุดหลอดไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ใหม่ โครงเหล็กเดิมทาสีใหม่								
	- ป้ายโลโก้ธนาคารไฟเบอร์กลาส ของเดิม ฟันสีใหม่ (ทั้งสองด้าน) ขึ้นคาดฟ้า	1.00	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	- ฉนังคอมโพสิท ของเดิม ฟันสีใหม่ (ฉนังสูงตกแต่งขึ้นคาดฟ้า)	1.00	รวม	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	"
	ชุดร่องยาแนวซิลิโคนของเดิมออก ถูดยาแนวซิลิโคนใหม่								
	- ป้ายโลโก้ธนาคาร ABS ของเดิม ขนาด 0.90x0.90 ม.ฟันสีใหม่ (บริเวณผนังบันไดทางขึ้น)	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	รวม งานป้ายภายนอกอาคาร							63,950.00	
	งานป้ายสติ๊กเกอร์								
	- ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำผู้พิการ	1.00	ชุด	220.00	220.00	-	-	220.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	- ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำชาย	3.00	ชุด	220.00	660.00	-	-	660.00	"
	- ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำหญิง	3.00	ชุด	220.00	660.00	-	-	660.00	"
	- สติ๊กเกอร์ห้องรับเรื่องราวร้องทุกข์	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	"
	- สติ๊กเกอร์ผู้จัดการสาขา	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	"

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง อ.ก.ส.สาขาพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
3	งานระบบประปาและสุขาภิบาล								
3.1	งานระบบประปาและสุขาภิบาล (ชั้นที่ 1)								
	งานท่อน้ำดี (Class 13.5)								
	- ท่อ CW. Ø 1/2"PVC	19.00	ม.	6.31	119.89	30.00	570.00	689.89	
	- ท่อ CW. Ø 3/4"PVC	15.00	ม.	12.85	192.75	30.00	450.00	642.75	
	- ท่อ AAV. Ø 3/4"	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	40.00	80.00	1,380.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	รวม	645.06	645.06	-	-	645.06	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	รวม	322.53	322.53	-	-	322.53	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	161.26	161.26	-	-	161.26	
	- เชื่อมต่อระบบน้ำประปากับระบบเดิมให้ใช้งานได้	1.00	รวม	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- กริดเซาะร่องผนังเพื่อฝังท่อน้ำดี	1.00	รวม	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	งานท่อน้ำเสีย (Class 8.5)								
	- ท่อ S. Ø 4" PVC.	9.00	ม.	6.31	56.79	30.00	270.00	326.79	
	- ท่อ W. Ø 2" PVC.	13.00	ม.	12.85	167.05	30.00	390.00	557.05	
	- ท่อ V. Ø 1" PVC.	15.00	ม.	84.93	1,273.95	75.00	1,125.00	2,398.95	
	- FLOOR DRAIN (FD.)ตะแกรงดักกลิ่น CT640Z1PN(HM)	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	120.00	720.00	2,820.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	รวม	599.12	599.12	-	-	599.12	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	รวม	299.56	299.56	-	-	299.56	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	149.78	149.78	-	-	149.78	
	- เชื่อมต่อระบบน้ำเสียบกับระบบเดิมให้ใช้งานได้	1.00	รวม	-	-	500.00	500.00	500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง อ.ก.ส.สาขาพนสนิมคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- กริดผนังเจาะร่องเพื่อฝังท่อน้ำดี	1.00	รวม	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	รวม งานระบบประปาและสุขาภิบาล (ชั้นที่ 1)							15,492.73	
3.2	งานระบบประปาและสุขาภิบาล (ชั้นที่ 2)								
	งานท่อน้ำดี (Class 13.5)								
	- ท่อ CW. Ø 3/4"PVC	12.00	ม.	12.85	154.20	30.00	360.00	514.20	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	รวม	61.68	61.68	-	-	61.68	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	รวม	30.84	30.84	-	-	30.84	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	15.42	15.42	-	-	15.42	
	- เชื่อมต่อระบบน้ำประปากับระบบเดิมให้ใช้งานได้	1.00	รวม	-	-	500.00	500.00	500.00	
	งานท่อน้ำเสีย (Class 8.5)								
	- ท่อ S. Ø 4" PVC.	8.00	ม.	6.31	50.48	30.00	240.00	290.48	
	- ท่อ W. Ø 2" PVC.	11.00	ม.	12.85	141.35	30.00	330.00	471.35	
	- ท่อ V. Ø 1" PVC.	15.00	ม.	84.93	1,273.95	75.00	1,125.00	2,398.95	
	- FLOOR DRAIN (FD).ตะแกรงดักกลิ่น CT640Z1PN(HM)	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	120.00	480.00	1,880.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	รวม	586.31	586.31	-	-	586.31	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	รวม	293.16	293.16	-	-	293.16	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	146.58	146.58	-	-	146.58	
	- เชื่อมต่อระบบน้ำเสียบนระบบเดิมให้ใช้งานได้	1.00	รวม	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- ดำเหมือง RD. ท่อระบายน้ำแนวตั้งเดิม ทำความสะอาด	1.00	รวม	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง อ.ก.ส.สาขาพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ด้วยวิธีใช้เครื่องทะลวงท่อเหล็ก			-	-	-	-	-	
	รวม งานระบบประปาและสุขาภิบาล (ชั้นที่ 2)							9,688.97	
3.3	งานระบบประปาและสุขาภิบาล (ชั้นที่ 3)								
	งานท่อน้ำดี (Class 13.5)								
	- ท่อ CW. Ø 3/4"PVC	9.00	ม.	12.85	115.65	30.00	270.00	385.65	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	รวม	46.26	46.26	-	-	46.26	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	รวม	23.13	23.13	-	-	23.13	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	11.57	11.57	-	-	11.57	
	- เชื่อมต่อระบบน้ำประปากับระบบเดิมให้ใช้งานได้	1.00	รวม	-	-	500.00	500.00	500.00	
	งานท่อน้ำเสีย (Class 8.5)								
	- ท่อ S. Ø 4" PVC.	8.00	ม.	6.31	50.48	30.00	240.00	290.48	
	- ท่อ W. Ø 2" PVC.	10.00	ม.	12.85	128.50	30.00	300.00	428.50	
	- ท่อ V. Ø 1" PVC.	9.00	ม.	84.93	764.37	75.00	675.00	1,439.37	
	- FLOOR DRAIN (FD.)ตะแกรงดักกลิ่น CT640Z1PN(HM)	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	120.00	480.00	1,880.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	รวม	377.34	377.34	-	-	377.34	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	รวม	188.67	188.67	-	-	188.67	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	94.34	94.34	-	-	94.34	
	- เชื่อมต่อระบบน้ำเสียบกับระบบเดิมให้ใช้งานได้	1.00	รวม	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- ดำเนิน RD. ท่อระบายน้ำแนวเดิม ทำความสะอาด	1.00	รวม	-	-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง ช.ก.ส.สาขาน้ำหนัก จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ ๗

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง อ.ก.ส.สาขาพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
4.1	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร (ชั้นที่ 1)								
	แผงควบคุมไฟฟ้า								
	- LP1 (NEW)								
	- Load center 3P, 12 slot/32AF (NEW)	1.00	ชุด	3,820.00	3,820.00	1,000.00	1,000.00	4,820.00	
	- Main Circuit Breaker 3P, 32 AT/100AF, IC >= 15KA.	1.00	ชุด	2,347.00	2,347.00	110.00	110.00	2,457.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	4.00	ชุด	99.00	396.00	36.00	144.00	540.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA (RCBO)	1.00	ชุด	1,550.00	1,550.00	36.00	36.00	1,586.00	
	งานระบบท่อและสายไฟ	-							
	MAIN FEEDER	-							
	- สายไฟฟ้า NYY								
	- NYY 95 Sq.mm.	120.00	ม.	474.00	56,880.00	70.00	8,400.00	65,280.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01	-							
	- IEC 01. 10 Sq.mm.	36.00	ม.	38.94	1,401.84	16.00	576.00	1,977.84	
	- IEC 01. 4 Sq.mm.	12.00	ม.	13.58	162.96	10.00	120.00	282.96	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	2,922.24	2,922.24	-	-	2,922.24	
	- ท่อ IMC								
	- DIA. 1"	12.00	ม.	96.98	1,163.76	32.00	384.00	1,547.76	
	- ท่อ HDPE Ø 3" (PN.6)	25.00	ม.	152.00	3,800.00	30.00	750.00	4,550.00	
	- หัวงูเผ่า Dia. 3"	1.00	ชุด	650.00	650.00	240.00	240.00	890.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง ร.ก.ส.สาขาพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	842.06	842.06	-	-	842.06	
	รวมแผงควบคุมไฟฟ้า							87,695.86	
	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- 1x8W SHEET STEEL 0.6mm. THICK , WHITE STOVE ENAMELED	10.00	ชุด	520.00	5,200.00	115.00	1,150.00	6,350.00	
	LED TUBE T8 LAMP 6500°K (COOL WHITE) (TYPE G1)								
	- 1x18W SHEET STEEL 0.6mm. THICK , WHITE STOVE ENAMELED	9.00	ชุด	590.00	5,310.00	115.00	1,035.00	6,345.00	
	LED TUBE T8 LAMP 6500°K (COOL WHITE) (TYPE G2)								
	สวิตช์ไฟฟ้า	-							
	- สวิตช์ 1 ทาง	1.00	ชุด	150.00	150.00	50.00	50.00	200.00	
	- สวิตช์ 1 ทาง (WATER PROOF)	7.00	ชุด	450.00	3,150.00	50.00	350.00	3,500.00	
	สายไฟฟ้า								
	- IEC01. 2.5 sq.mm.	220.00	ม.	9.00	1,980.00	7.00	1,540.00	3,520.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	99.00	99.00		-	99.00	
	ท่อร้อยสาย								
	- PVC. Dia. 1/2"	110.00	ม.	12.00	1,320.00	20.00	2,200.00	3,520.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	198.00	198.00		-	198.00	
	รวม งานติดตั้งดวงโคมไฟฟ้า							23,732.00	
	งานระบบ CCTV								
	- กล้อง CCTV (By Baac)	5.00	ชุด	-	-	300.00	1,500.00	1,500.00	
	- Junction Box	5.00	ชุด	300.00	1,500.00	50.00	250.00	1,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง ธ.ก.ส.สาขานนทบุรี จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- Cable UTP CAT6	105.00	ม.	17.00	1,785.00	7.00	735.00	2,520.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	178.50	178.50	-	-	178.50	
	- PVC. Dia. 1/2"	86.00	ม.	10.00	860.00	20.00	1,720.00	2,580.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	129.00	129.00	-	-	129.00	
	รวม							8,657.50	
	รวม งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร ชั้น 1							120,085.36	
4.2	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร (ชั้น 2)								
	แผงควบคุมไฟฟ้า								
	- MDP (NEW)								
	- ตู้เหล็กพร้อมอุปกรณ์ ขนาดประมาณ 0.90x1.50x0.20 ม.	1.00	ชุด	38,590.00	38,590.00	3,000.00	3,000.00	41,590.00	
	- Main Circuit Breaker 3P, 150 AT/250AF, IC >= 25KA.	1.00	ชุด	5,082.00	5,082.00	110.00	110.00	5,192.00	
	- 4DPDT TransFer Switch 63A (AC3)	1.00	ชุด	9,900.00	9,900.00	500.00	500.00	10,400.00	
	- Circuit Breaker 3P, 32 AT, IC >= 15 KA. (LP1)	1.00	ชุด	2,087.00	2,087.00	110.00	110.00	2,197.00	
	- Circuit Breaker 3P, 40 AT, IC >= 15 KA. (SPARE)	1.00	ชุด	2,087.00	2,087.00	110.00	110.00	2,197.00	
	- Circuit Breaker 3P, 40 AT, IC >= 15 KA. (EP)	1.00	ชุด	2,087.00	2,087.00	110.00	110.00	2,197.00	
	- Circuit Breaker 3P, 60 AT, IC >= 15KA. (LP3)	1.00	ชุด	4,240.00	4,240.00	110.00	110.00	4,350.00	
	- Circuit Breaker 3P, 80 AT, IC >= 15KA. (LP2)	1.00	ชุด	4,240.00	4,240.00	110.00	110.00	4,350.00	
	- EP (NEW)	-							
	- Load center 3P, 18 slot/100AF (NEW)	1.00	ชุด	6,146.00	6,146.00	1,000.00	1,000.00	7,146.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง ร.ก.ส.สาขาหน่สนิมคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- Main Circuit Breaker 3P, 40 AT/100AF, IC>=15KA.	1.00	ชุด	1,660.00	1,660.00	110.00	110.00	1,770.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	8.00	ชุด	99.00	792.00	36.00	288.00	1,080.00	
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 6 KA	2.00	ชุด	99.00	198.00	36.00	72.00	270.00	
	- EPC (ของเดิม)	-							
	- Consumer Units 1P,6 Slot (ของเดิม)	1.00	ชุด			500.00	500.00	500.00	
	- Main Circuit Breaker 1P, 20AT/100AF, IC >=10 KA.	1.00	ชุด	556.00	556.00	110.00	110.00	666.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA RCBO	4.00	ชุด	1,550.00	6,200.00	36.00	144.00	6,344.00	
	- EPN (ของเดิม)	-							
	- Consumer Units 1P,6 Slot (ของเดิม)	1.00	ชุด			500.00	500.00	500.00	
	- Main Circuit Breaker 1P, 20AT/100AF, IC >=10 KA.	1.00	ชุด	556.00	556.00	110.00	110.00	666.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA RCBO	7.00	ชุด	1,550.00	10,850.00	36.00	252.00	11,102.00	
	- LP2 (NEW)	-							
	- Load center 3P, 30 slot/100AF (NEW)	1.00	ชุด	7,102.00	7,102.00	1,000.00	1,000.00	8,102.00	
	- Main Circuit Breaker 3P, 80 AT/100AF, IC>=15KA.	1.00	ชุด	2,271.00	2,271.00	110.00	110.00	2,381.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	6.00	ชุด	99.00	594.00	36.00	216.00	810.00	
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 6 KA	4.00	ชุด	99.00	396.00	36.00	144.00	540.00	
	- Circuit Breaker 1P, 32 AT, IC >= 6 KA	3.00	ชุด	99.00	297.00	36.00	108.00	405.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA (RCBO)	1.00	ชุด	1,550.00	1,550.00	36.00	36.00	1,586.00	
	- Circuit Breaker 1P, 40 AT, IC >= 6 KA (RCBO)	1.00	ชุด	1,550.00	1,550.00	36.00	36.00	1,586.00	
	- Fascia And Pole Sign Controller (FPC)	1.00	ชุด	16,160.00	16,160.00	300.00	300.00	16,460.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง อ.ก.ส.สาขาพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- Signal Controller (SC)	1.00	ชุด	16,200.00	16,200.00	300.00	300.00	16,500.00	
	- Surge protection	1.00	ชุด	29,800.00	29,800.00	2,000.00	2,000.00	31,800.00	
	- GROUND TEST BOX	1.00	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
	- Ground Rod Ø 5/8" x 10'	1.00	ชุด	360.00	360.00	100.00	100.00	460.00	
	- THERMO WELD 1 ทาง	1.00	ชุด	310.00	310.00	50.00	50.00	360.00	
	- Ground Hand Hole	1.00	ชุด	1,300.00	1,300.00	300.00	300.00	1,600.00	
	งานระบบท่อและสายไฟ								
	MAIN FEEDER								
	- สายไฟฟ้า IEC 01								
	- IEC 01. 35 Sq.mm.	8.00	ม.	125.84	1,006.72	30.00	240.00	1,246.72	
	- IEC 01. 10 Sq.mm.	2.00	ม.	38.94	77.88	16.00	32.00	109.88	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	54.23	54.23			54.23	
	- GUTTER	5.00	ม.	460.00	2,300.00	73.00	365.00	2,665.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	345.00	345.00		-	345.00	
	รวมแผงควบคุมไฟฟ้า							192,227.83	
	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- 3x18W SHEET STEEL 0.6 mm. THICK, BLACK STOVE-ENAMELLED LED TUBE T8 LAMP 4000°K (COOL WHITE) (TYPE E2)	19.00	ชุด	950.00	18,050.00	135.00	2,565.00	20,615.00	
	- 2x18W SHEET STEEL 0.6 mm. THICK, BLACK STOVE-ENAMELLED LED TUBE T8 LAMP 4000°K (COOL WHITE) (TYPE E3)	6.00	ชุด	950.00	5,700.00	135.00	810.00	6,510.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง อ.ก.ส.สาขาพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	งานเดินไฟฟ้าและสื่อสาร								
	- เดินไฟฟ้าคู่มือกราวด์	55.00	ชุด	150.00	8,250.00	90.00	4,950.00	13,200.00	
	- เดินไฟฟ้าเดี่ยวมีกราวด์	-	ชุด	150.00	-	90.00	-	-	
	สายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า เบอร์ 4	140.00	เมตร	17.00	2,380.00	9.00	1,260.00	3,640.00	
	- สายไฟฟ้า เบอร์ 2.5	1,411.00	เมตร	9.00	12,699.00	7.00	9,877.00	22,576.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	753.95	753.95	-	-	753.95	
	ท่อร้อยสาย								
	- PVC, Dia. 1/2"	247.00	เมตร	26.00	6,422.00	10.00	2,470.00	8,892.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	963.30	963.30	-	-	963.30	
	รวม							50,025.25	
	งานระบบโทรศัพท์,คอมพิวเตอร์,CCTV								
	- ตู้ TC	1.00	ใบ	2,500.00	2,500.00	150.00	150.00	2,650.00	
	- ตู้ RACK	1.00	ใบ	By BAAC		1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- เดินโทรศัพท์	14.00	ชุด	150.00	2,100.00	90.00	1,260.00	3,360.00	
	- เดินคอมพิวเตอร์	19.00	ชุด	150.00	2,850.00	90.00	1,710.00	4,560.00	
	- เดินโทรศัพท์	3.00	ชุด	150.00	450.00	90.00	270.00	720.00	
	- กล่อง CCTV	6.00	ชุด	By BAAC		250.00	1,500.00	1,500.00	
	สายสัญญาณ								
	- สาย 4C TIEV	222.00	เมตร	12.00	2,664.00	7.00	1,554.00	4,218.00	
	- สาย RG6	80.00	เมตร	12.00	960.00	7.00	560.00	1,520.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง อ.ก.ส.สาขาพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- สาย UTP CAT6	501.00	เมตร	17.00	8,517.00	7.00	3,507.00	12,024.00	
	- HDMI Cable	16.00	ม.	226.67	3,626.72	9.00	144.00	3,770.72	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	2,365.16	2,365.16		-	2,365.16	
	- PVC. Dia. 1/2"	480.00	เมตร	26.00	12,480.00	10.00	4,800.00	17,280.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	1,872.00	1,872.00	-	-	1,872.00	
	รวม							56,839.88	
	งานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้และกล้องวงจรปิด								
	- Fire Alarm Control Panel 5 Zone (FCP)	1.00	ชุด	38,900.00	38,900.00	1,500.00	1,500.00	40,400.00	
	- Smoke Detector (S)	9.00	ชุด	1,188.00	10,692.00	100.00	900.00	11,592.00	
	- Heat Detector (H)	1.00	ชุด	720.00	720.00	100.00	100.00	820.00	
	- Manual Station (M)	1.00	ชุด	1,760.00	1,760.00	90.00	90.00	1,850.00	
	- Alarm Bell Ø 6 " (B)	1.00	ชุด	600.00	600.00	90.00	90.00	690.00	
	- Remote Alarm Lamp (ARM)	1.00	ชุด	2,283.00	2,283.00	100.00	100.00	2,383.00	
	- Emergency Light With Battery	5.00	ชุด	3,500.00	17,500.00	115.00	575.00	18,075.00	
	- ป้าย EXIT	2.00	ชุด	2,400.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	- สายไฟฟ้า เบอร์ 2.5 FRC	50.00	ม.	21.00	1,050.00	12.00	600.00	1,650.00	
	- สายไฟฟ้า เบอร์ 1.5 IEC-01	220.00	เมตร	6.00	1,320.00	5.00	1,100.00	2,420.00	
	- PVC. Dia. 1/2"	110.00	ม.	11.98	1,317.80	20.00	2,200.00	3,517.80	
	- EMT DIA. 1/2"	35.00	ม.	31.03	1,086.05	25.00	875.00	1,961.05	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	197.67	197.67	150.00	150.00	347.67	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง ธ.ก.ส.สาขาพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	รวม							90,506.52	
	งานระบบ SECURITY								
	- SIREN	1.00	ชุด	By BAAC		150.00	150.00	150.00	
	- KEY PED	1.00	ชุด	By BAAC		50.00	50.00	50.00	
	- AUTO DIALER	1.00	ชุด	By BAAC		500.00	500.00	500.00	
	- MONOTOR DETECTOR	2.00	ชุด	By BAAC		500.00	1,000.00	1,000.00	
	- PANIC SWITCH	5.00	ชุด	By BAAC		500.00	2,500.00	2,500.00	
	- สาย 4C*24AWG	207.00	ม.	22.00	4,554.00	5.00	1,035.00	5,589.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	227.70	227.70		-	227.70	
	- ท่อ PVC								
	- DIA. 3/4"	75.00	ม.	13.75	1,031.25	22.00	1,650.00	2,681.25	
	- DIA. 1/2"	110.00	ม.	11.98	1,317.80	20.00	2,200.00	3,517.80	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	352.36	352.36			352.36	
	รวม							16,568.11	
	รวม งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร ชั้น 2							484,608.09	
4.3	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร ชั้น 3								
	- LP3 (NEW)								
	- Load center 3P, 24 slot/100AF (NEW)	1.00	ชุด	7,102.00	7,102.00	1,000.00	1,000.00	8,102.00	
	- Main Circuit Breaker 3P, 80 AT/100AF, IC >= 15KA.	1.00	ชุด	2,271.00	2,271.00	110.00	110.00	2,381.00	
	- Circuit Breaker 3P, 20 AT, IC >= 6 KA	4.00	ชุด	1,183.00	4,732.00	110.00	440.00	5,172.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง ร.ก.ส.สาขาพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	10.00	ชุด	99.00	990.00	36.00	360.00	1,350.00	
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 6 KA	1.00	ชุด	99.00	99.00	36.00	36.00	135.00	
	งานระบบท่อและสายไฟ								
	MAIN FEEDER								
	- สายไฟฟ้า IEC 01								
	- IEC 01. 25 Sq.mm.	80.00	ม.	125.84	10,067.20	30.00	2,400.00	12,467.20	
	- IEC 01. 10 Sq.mm.	20.00	ม.	38.94	778.80	16.00	320.00	1,098.80	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	542.30	542.30			542.30	
	รวมแผงควบคุมไฟฟ้า							31,248.30	
	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- 3x18W SHEET STEEL 0.6 mm. THICK, BLACK STOVE-ENAMELLED LED TUBE T8 LAMP 4000°K (COOL WHITE) (TYPE E2)	15.00	ชุด	950.00	14,250.00	135.00	2,025.00	16,275.00	
	- 2x18W SHEET STEEL 0.6 mm. THICK, BLACK STOVE-ENAMELLED LED TUBE T8 LAMP 4000°K (COOL WHITE) (TYPE E3)	2.00	ชุด	950.00	1,900.00	135.00	270.00	2,170.00	
	- 1x18W SHEET STEEL WITH RUSH RESISTANCE LED. BULB 6500°K BASE E27 (TYPE J2)	16.00	ชุด	450.00	7,200.00	135.00	2,160.00	9,360.00	
	- 1x10W DIE-CAST ALUMINIUM LED BULB 6500°K BASE E27(TYPE K1)	3.00	ชุด	450.00	1,350.00	135.00	405.00	1,755.00	
	- 1x18W SHEET STEEL 0.6mm. THICK , WHITE STOVE ENAMELED LED TUBE T8 LAMP 6500°K (COOL WHITE) (TYPE G2)	12.00	ชุด	950.00	11,400.00	135.00	1,620.00	13,020.00	
	- 7W LED DIE-CAST ALUMINIUM ADJUSTABLE ANGLE BEAM LED MR16 (COOL OR WARM WHITE) (TYPE I2)	2.00	ชุด	450.00	900.00	135.00	270.00	1,170.00	
	สวิตช์ไฟฟ้า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง ธ.ก.ส.สาขาน้ำสีนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	งานระบบโทรศัพท์,คอมพิวเตอร์,CCTV								
	- ตู้ TC	1.00	ใบ	2,500.00	2,500.00	150.00	150.00	2,650.00	
	- ตู้รับโทรศัพท์	10.00	ชุด	150.00	1,500.00	90.00	900.00	2,400.00	
	- ตู้รับคอมพิวเตอร์	14.00	ชุด	150.00	2,100.00	90.00	1,260.00	3,360.00	
	- กล้อง CCTV	2.00	ชุด	By BAAC		250.00	500.00	500.00	
	สายสัญญาณ								
	- สาย 4C TIEV	360.00	เมตร	12.00	4,320.00	7.00	2,520.00	6,840.00	
	- สาย UTP CAT6	504.00	เมตร	17.00	8,568.00	7.00	3,528.00	12,096.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	1,933.20	1,933.20		-	1,933.20	
	- PVC. Dia. 1/2"	122.00	เมตร	26.00	3,172.00	10.00	1,220.00	4,392.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	475.80	475.80	-	-	475.80	
	รวม							34,647.00	
	งานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้และกล้องวงจรปิด								
	- Smoke Detector (S) และ COMBINATION HEAT DETECTOR (H)	5.00	ชุด	1,188.00	5,940.00	100.00	500.00	6,440.00	
	- Heat Detector (H)	1.00	ชุด	720.00	720.00	100.00	100.00	820.00	
	- Manual Station (M)	1.00	ชุด	1,760.00	1,760.00	90.00	90.00	1,850.00	
	- Alarm Bell Ø 6 " (B)	1.00	ชุด	600.00	600.00	90.00	90.00	690.00	
	- Remote Alarm Lamp (ARM)	1.00	ชุด	2,283.00	2,283.00	100.00	100.00	2,383.00	
	- Emergency Light With Battery	5.00	ชุด	3,500.00	17,500.00	115.00	575.00	18,075.00	
	- ป้าย EXIT	1.00	ชุด	2,400.00	2,400.00	-	-	2,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง ช.ก.ส.สาขาพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
5.1	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ (ชั้นที่ 2)								
	- เครื่องปรับอากาศฝังฝ้าเพดาน กระจายลม 4 ทิศทาง ขนาด 36,000 BTU/Hr	2.00	ชุด	58,400.00	116,800.00	2,000.00	4,000.00	120,800.00	
	- เครื่องปรับอากาศฝังฝ้าเพดาน กระจายลม 4 ทิศทาง ขนาด 30,000 BTU/Hr	1.00	ชุด	53,600.00	53,600.00	1,500.00	1,500.00	55,100.00	
	- เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง (Wall type) ขนาด 12,000 BTU/Hr	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	1,500.00	1,500.00	15,500.00	
	- เครื่องปรับอากาศเติมคงไว้ ทำความสะอาด เติมน้ำยาให้เรียบร้อย	2.00	ชุด	-	-	1,500.00	3,000.00	3,000.00	
	- พัดลมดูดอากาศ 8 นิ้ว	4.00	ชุด	798.00	3,192.00	345.00	1,380.00	4,572.00	
	- สายไฟฟ้า IEC-01. 2.5 sq.mm.	60.00	ม.	9.00	540.00	7.00	420.00	960.00	
	- สายไฟฟ้า IEC-01. 4 Sq.mm.	180.00	ม.	13.00	2,340.00	10.00	1,800.00	4,140.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	144.00	144.00	-	-	144.00	
	- ท่อร้อยสาย PVC. Dia. 1/2"	60.00	ม.	12.00	720.00	20.00	1,200.00	1,920.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	108.00	108.00	-	-	108.00	
	- Junction Box Waterproof	4.00	ชุด	500.00	2,000.00	100.00	400.00	2,400.00	
	รวม							208,644.00	
5.2	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ (ชั้นที่ 3)								
	- เครื่องปรับอากาศแขวนได้ฝ้าเพดาน (CONVERTIBLE TYPE) ขนาด 36,000 BTU	2.00	ชุด	39,600.00	79,200.00	2,000.00	4,000.00	83,200.00	
	- เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง (Wall type) ขนาด 18,000 BTU/Hr	3.00	ชุด	22,100.00	66,300.00	1,500.00	4,500.00	70,800.00	
	- พัดลมดูดอากาศ 8 นิ้ว	2.00	ชุด	798.00	1,596.00	345.00	690.00	2,286.00	
	- สายไฟฟ้า IEC-01. 2.5 sq.mm.	120.00	ม.	9.00	1,080.00	7.00	840.00	1,920.00	

หน่วย : บาท

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง ช.ก.ส.สาขาพนสนิมคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	งานระบบคอมพิวเตอร์								
	สายสัญญาณระบบ								
	- Cable UTP Cat 6	250.00	ม.	15.00	3,750.00	6.00	1,500.00	5,250.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	187.50	187.50	-	-	187.50	
	ท่อร้อยสาย								
	- uPVC. Dia. 1/2"	95.00	ม.	13.10	1,244.50	20.00	1,900.00	3,144.50	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	186.68	186.68	-	-	186.68	
	- เด้วรับคอมพิวเตอร์ใช้ของเดิมที่ติดมากับโต๊ะทำงาน	15.00	ชุด	-	-	35.00	525.00	525.00	
	รวม							9,293.68	
	รวม งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							21,388.98	
	งานอื่นๆ								
	- งานย้ายครุภัณฑ์ของเดิมมาใช้	1.00	รวม	-	-	5,500.00	5,500.00	5,500.00	
	(เด้วรับไฟฟ้า , เด้วรับคอมพิวเตอร์ , เด้วรับโทรศัพท์ ใช้ของเดิมที่ติดมากับครุภัณฑ์)								
	รวม							5,500.00	
	รวม งานปรับปรุงที่ทำการสาขาชั่วคราว							26,888.98	
6.2	งานปรับปรุงที่ทำการหน่วยชั่วคราว								
6.2.1	งานโครงสร้าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง ธ.ก.ส.สาขาพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2"x2" หนา 3.2 มม.	573.00	กก.	25.00	14,325.00	10.00	5,730.00	20,055.00	
	- แผ่นเหล็ก หนา 10 มม.	45.00	กก.	25.00	1,125.00	10.00	450.00	1,575.00	
	- Anchor Bolt M10	58.00	ชุด	35.00	2,030.00	15.00	870.00	2,900.00	
	รวม งานโครงสร้าง							24,530.00	
6.2.2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานพื้น								
	- F4 พื้นปู FLEXY BOARD หรือ SMART BOARD หนา 20 มม.	35.00	ตร.ม.	340.00	11,900.00	100.00	3,500.00	15,400.00	
	รวม							15,400.00	
	งานผนัง								
	- ผนัง FLEXY BOARD หรือ SMART BOARD หนา 10 มม. (ใช้โครงเคร่าร่วมกับ B1)	47.00	ตร.ม.	175.00	8,225.00	65.00	3,055.00	11,280.00	ผนัง A1
	- ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. กรุ 1 ด้าน โครงเคร่าเหล็กยابสังกะสี	25.00	ตร.ม.	288.00	7,200.00	100.00	2,500.00	9,700.00	ผนัง B1
	รวม							20,980.00	
	งานประตู								
	- AD1 ประตูอลูมิเนียมบานเปิดเดี่ยว ลูกบิดกระบอกใส หนา 6 มม.	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	รวม							5,500.00	
	งานทาสี								
	- งานทาสีผนังภายใน	45.00	ตร.ม.	45.00	2,025.00	30.00	1,350.00	3,375.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง อ.ภ.ส.สาขาพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- งานทาสีผนังภายนอก	30.00	ตร.ม.	55.00	1,650.00	34.00	1,020.00	2,670.00	
	- CL-A ฝ้าเพดานฉาบปูนทาสีของเดิม ทำความสะอาด ทาสีใหม่	28.00	ตร.ม.	36.00	1,008.00	34.00	952.00	1,960.00	
	- ทาสีรองพื้นกันสนิม 1 รอบ+สีน้ำมันทับหน้า 2 รอบ	28.00	ตร.ม.	65.00	1,820.00	38.00	1,064.00	2,884.00	
	รวม							10,889.00	
	รวม งานสถาปัตยกรรม							52,769.00	
6.2.3	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	ไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- 1x18W SHEET STEEL 0.6mm. THICK , WHITE STOVE ENAMELED	3.00	ชุด	590.00	1,770.00	115.00	345.00	2,115.00	
	LED TUBE T8 LAMP 6500°K (COOL WHITE) (TYPE G2)								
	- สวิตช์ 1 ทาง	1.00	ชุด	150.00	150.00	50.00	50.00	200.00	
	- สายไฟฟ้า IEC-01. 2.5 sq.mm.	60.00	ม.	9.00	540.00	7.00	420.00	960.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	27.00	27.00	-	-	27.00	
	- PVC. Dia. 1/2"	30.00	ม.	12.00	360.00	20.00	600.00	960.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	54.00	54.00	-	-	54.00	
	รวม							4,316.00	
	งานเดินรับไฟฟ้า								
	- เดินรับไฟฟ้าตู้มิกราวด์	1.00	ชุด	150.00	150.00	90.00	90.00	240.00	
	- สายไฟฟ้า IEC-01. 2.5 sq.mm.	50.00	ม.	9.00	450.00	7.00	350.00	800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง อ.ก.ส.สาขาพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	22.50	22.50	-	-	22.50	
	- PVC. Dia. 1/2"	20.00	ม.	12.00	240.00	20.00	400.00	640.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	36.00	36.00	-	-	36.00	
	- เดินรับไฟฟ้าใช้ของเดิมที่ติดมากับโต๊ะทำงาน	5.00	ชุด	-	-	35.00	175.00	175.00	
	รวม							1,913.50	
	งานโทรศัพท์								
	เดินรับโทรศัพท์								
	- Telephone Outlet (RJ 11) 1 Position	1.00	ชุด	153.00	153.00	90.00	90.00	243.00	
	สายสัญญาณระบบ								
	- TIEV 4Core 0.65 sq.mm.	35.00	ม.	9.35	327.25	6.00	210.00	537.25	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	16.36	16.36	-	-	16.36	
	ท่อร้อยสาย								
	- uPVC. Dia. 1/2"	30.00	ม.	13.10	393.00	20.00	600.00	993.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	58.95	58.95	-	-	58.95	
	- เดินรับโทรศัพท์ใช้ของเดิมที่ติดมากับโต๊ะทำงาน	5.00	ชุด	-	-	35.00	175.00	175.00	
	รวม							2,023.56	
	งานระบบคอมพิวเตอร์								
	เดินรับคอมพิวเตอร์								

หน่วย : บาท

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง ร.ก.ส.สาขาสันนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	กลุ่มงานที่ 2								
	งานตกแต่งภายในอาคาร								
1	งานตกแต่งภายในอาคาร ชั้นที่ 2								
1.1	งานผนังตกแต่งหลังเคาน์เตอร์								
	- MDF หนา 12+25 มม.ปิดทับด้วย (แผ่นพลาสติกลามิเนตสีเขียวเข้ม)	5.00	ตร.ม.	1,200.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- MDF หนา 12 มม.ปิดทับด้วย (แผ่นพลาสติกลามิเนตสีเขียวอ่อน)	5.00	ตร.ม.	720.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- เส้นสแตนเลส 1 ซม.หนา 1.5 มม.ชนิดขัดเงา ผึงเสมอระดับเดียวกับแผ่นลามิเนต	4.00	ม.	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- บอร์ดประชาสัมพันธ์ ขนาด 0.61x0.86 ม.	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวม							15,600.00	
1.2	จัดทำผนังแผงหลังห้องผู้จัดการ								
	- ไม้บอร์ดกระจุกลีเขียวอ่อน หนาประมาณ 6 มม.	0.96	ตร.ม.	5,000.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	- กรอบเฟรมไม้ MDF.หนา 12 mm.ขอบปิดทับด้วยลามิเนตสีเทาอ่อน	5.00	ม.	720.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- ไม้ MDF.หนา 12 mm.ผิวขัดเรียบด้านหน้าพื้นสีเทาอ่อน ยึดติดกับผนังให้แน่น	0.96	ตร.ม.	720.00	691.20	-	-	691.20	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1"x1" กรุไม้อัดยาง 4 มม. 2 ด้าน ติดลามิเนตสีเทาอ่อนทุกด้าน	1.08	ตร.ม.	800.00	864.00	-	-	864.00	
	- เดือยเหล็กสำหรับติดตั้งยึดติดกับผนัง	9.00	ชิ้น	100.00	900.00	-	-	900.00	
	รวม							10,855.20	
1.3	เคาน์เตอร์ PANTRY								
	- TOP เคาน์เตอร์หินแกรนิตอย่างล้างจาน	1.10	ตร.ม.	2,500.00	2,750.00	198.00	217.80	2,967.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง อ.ก.ส.สาขานันทนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- อ่างล้างจานหลุมเดียว+ก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	300.00	300.00	2,900.00	
	- ตู้แขวนติดผนัง (ของเดิม Pantry) ปรับปรุงซ่อมแซม ทำสีใหม่	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- ตู้ล่าง (ของเดิม) ปรับปรุงซ่อมแซม ทำสีใหม่	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวม							7,867.80	
1.4	งานผนังตกแต่งติดพระบรมฉายาลักษณ์								
	- ไม้ MDF หนา 12 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต (ลายไม้แนวนอน)	15.00	ตร.ม.	850.00	12,750.00	-	-	12,750.00	
	- เส้นสแตนเลส 1 ซม. หนา 1.5 มม. เกรด 304 ชนิดขัดเงา	6.00	ม.	250.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	รวม							14,250.00	
	รวม งานตกแต่งภายในอาคาร ชั้นที่ 2							48,573.00	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร ชั้นที่ 3								
2.1	งานผนังตกแต่งไว้ท์บอร์ดกระจกห้องประชุม								
	จัดทำผนังตกแต่ง ห้องประชุม (ฝั่งกระจกไว้ท์บอร์ด)								
	- ไม้ MDF. หนา 25 มม. 2 แผ่นประกบกัน และปิดทับด้วย	12.00	ตร.ม.	850.00	10,200.00	300.00	3,600.00	13,800.00	
	ลามิเนตลายไม้ (วางลายไม้แนวนอน) 4314-EM ของ WILSONART หรือเทียบเท่า								
	- ไม้ MDF. หนา 25 มม. 2 แผ่นประกบกัน และปิดทับด้วย	2.65	ตร.ม.	850.00	2,252.50	300.00	795.00	3,047.50	
	ไว้ท์บอร์ดกระจกสีเขียวอ่อน หนา 6 มม. หนา 6 มม.ขนาด 1.10x2.10 ม.								
	- กรอบเฟรมสแตนเลส กว้าง 2" หนาประมาณ 0.5 มม. ปิดทับกระจกสีเขียวอ่อน	6.80	ม.	300.00	2,040.00	-	-	2,040.00	
	- เส้นสแตนเลส 1 ซม. หนา 1.5 มม. เกรด 304 ชนิดขัดเงา	15.00	ม.	300.00	4,500.00	-	-	4,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง อ.ก.ส.สาขาพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	กลุ่มงานที่ 3 งานบริเวณและส่วนประกอบอื่นๆ								
1	งานป้าย Pole sign ขนาด 1.50x2.75 ม.								
	- ป้าย Pole sign เปลี่ยนแผ่นไว้นิลและสติ๊กเกอร์ใหม่ เปลี่ยนชุดหลอดไฟฟ้า	8.25	ตร.ม.	7,000.00	57,750.00	-	-	57,750.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	พร้อมอุปกรณ์ใหม่ (ทั้งสองด้าน) โครงเหล็กและเสาเหล็กของเดิม								
	ชุดหลอดครบสเปกและสีเดิมออก ทาสีกันสนิม 1 เที่ยว+สีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว								
	รวม							57,750.00	
2	งานปรับปรุง BOOTH ATM								
	- เหนียงโดยรอบของเดิม เช็ดล้างทำความสะอาดให้เรียบร้อย	1.00	รวม	-	-	300.00	300.00	300.00	
	- ถังไฟป้ายโค้งสัญลักษณ์ ATM PAM CDM เปลี่ยนสติ๊กเกอร์และหลอดไฟฟ้าใหม่	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	- ป้ายไฟรอบบูธ เปลี่ยนแผ่นไว้นิลและสติ๊กเกอร์ใหม่ เปลี่ยนชุดหลอดไฟฟ้าใหม่	1.00	รวม	25,250.00	25,250.00	-	-	25,250.00	"
	โครงเหล็กเดิม ทาสีกันสนิมและสีน้ำมันใหม่								
	- ป้ายกล่องไฟสัญลักษณ์ อ.ก.ส.บนหลังคา ของเดิมทำความสะอาด เปลี่ยนชุดหลอดไฟฟ้า	4.00	ชุด	200.00	800.00	-	-	800.00	"
	รวม งานปรับปรุง BOOTH ATM							30,850.00	
3	งานปรับปรุงที่จอดรถ								
	- งานชุดล้างสีเดิม/ทำความสะอาดพื้นเดิม	410.00	ตร.ม.	-	-	10.00	4,100.00	4,100.00	
	- สีพื้นที่จอดรถสีขาว	6.00	ตร.ม.	50.00	300.00	30.00	180.00	480.00	
	- งานติดตั้งคั่นหินสำเร็จรูป	25.00	ม.	175.00	4,375.00	50.00	1,250.00	5,625.00	
	- งานติดตั้งคั่นห้ามล้อ ค.ส.ล. 0.15 x 2.00 ม.	8.00	ชุด	416.00	3,328.00	-	-	3,328.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	- ยางกันล้อรถยนต์ที่จอดรถผู้พิการ 15x183x10 cm. (รวมทุก)	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	150.00	150.00	1,950.00	
	- (1) สีพื้นที่จอดรถ ผู้พิการ สีเหลือง	3.00	ตร.ม.	50.00	150.00	30.00	90.00	240.00	
	- (2) สีพื้นที่จอดรถ ผู้พิการ สีฟ้า	18.00	ตร.ม.	50.00	900.00	30.00	540.00	1,440.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง ธ.ก.ส.สาขาพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ				
1	งานครุภัณฑ์ลอยตัว	724,700.00	7%	775,429.00	
1	งานงานม่านปรับแสง	4,475.00	7%	4,788.25	
รวมค่าครุภัณฑ์				780,217.25	



(นายธรรมาวุธ อินทุเศรษฐ)

ตำแหน่ง ผู้บริหารทีม 10

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายพิสิฐ มัชฌิมา)

ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้า 9

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ว่าที่ ร.อ.เกียรติศักดิ์ ยะไวทย์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธา 7

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง อ.ก.ส.สาขานนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว								
1.1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว (ชั้นที่ 1)								
	- F-13A เก้าอี้นั่งพักคอยลูกค้าแบบ 2 ที่นั่ง	3.00	ชุด	3,700.00	11,100.00	-	-	11,100.00	
	รวม							11,100.00	
1.2	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว (ชั้นที่ 2)								
	- F-1A เคาน์เตอร์สูง รับ-จ่าย ยาว 1.20 ม.	4.00	ชุด	20,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	- F-2A เคาน์เตอร์เตี้ย ยาว 1.20 ม.	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
	- F-3A เคาน์เตอร์เขียนใบฝาก-ถอน ยาว 1.65 ม.	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- F-4 โต๊ะทำงาน ขนาด 0.75x1.50x0.75 ม.	3.00	ชุด	5,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- F-5 โต๊ะวางคอมพิวเตอร์สำหรับวางจอภาพและ KEY BOARD ขนาดประมาณ ~1.00x0.45x0.75 m.	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- F-6 ตู้ลิ้นชักแบบเคลื่อนย้ายได้	1.00	ชุด	3,400.00	3,400.00	-	-	3,400.00	
	- F-7 โต๊ะวงกลมเข้มุม 1.00-1.20x0.75 m.	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- F-8 เก้าอี้นั่งทำงานพนักพิงสูง	1.00	ชุด	5,800.00	5,800.00	-	-	5,800.00	
	- F-9 เก้าอี้นั่งทำงานแบบมีเท้าแขน	12.00	ชุด	4,800.00	57,600.00	-	-	57,600.00	
	- F-10 เก้าอี้หนังโต๊ะทำงานแบบไม่มีเท้าแขน	8.00	ชุด	3,800.00	30,400.00	-	-	30,400.00	
	- F-12 ฉากกั้นโต๊ะ	2.00	ชุด	3,200.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
	- F-13A เก้าอี้นั่งพักคอยลูกค้าแบบ 2 ที่นั่ง	17.00	ชุด	3,700.00	62,900.00	-	-	62,900.00	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- F-14 โต๊ะทำงาน 0.60x1.20x0.75 ม.	5.00	ชุด	5,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- F-15 ฉากบังสายตา 0.80x1.20 ม.	1.00	ชุด	5,400.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	- F-15A ฉากบังสายตา 1.20x1.20 ม.	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	- F-15B ฉากบังสายตา 1.20x1.20 ม.	3.00	ชุด	6,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00	
	- F-19 ตู้เก็บเอกสารสำเร็จรูป ขนาด 0.40x0.80x0.85 ม.	15.00	ชุด	3,700.00	55,500.00	-	-	55,500.00	
	- F-21A เก้าอี้นั่งหน้าโต๊ะทำงานทรงกลม ขนาด 0.45X0.45X0.45 ม.	5.00	ชุด	3,600.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- กรอบหลุยส์สีทอง ขนาด 20" X 24"	3.00	ชิ้น	2,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- TV. (ตรวจเช็คขนาดพร้อมระบุรุ่น สอบถามทาง ธกส.)	3.00	ชุด	-	-	200.00	600.00	600.00	
	รวม							435,600.00	
1.3	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว (ชั้นที่ 3)								
	- F-9 เก้าอี้นั่งทำงานแบบมีเท้าแขน	9.00	ชุด	4,800.00	43,200.00	-	-	43,200.00	
	- F-13A เก้าอี้นั่งพักคอยลูกค้าแบบ 2 ที่นั่ง	12.00	ชุด	3,700.00	44,400.00	-	-	44,400.00	
	- F-14 โต๊ะทำงาน 0.60x1.20x0.75 ม.	9.00	ชุด	5,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	- F-19 ตู้เก็บเอกสารสำเร็จรูป ขนาด 0.40x0.80x0.85 ม.	9.00	ชุด	3,700.00	33,300.00	-	-	33,300.00	
	- F-21A เก้าอี้นั่งหน้าโต๊ะทำงานทรงกลม ขนาด 0.45X0.45X0.45 ม.	6.00	ชุด	3,600.00	21,600.00	-	-	21,600.00	
	- F-23 โต๊ะประชุม (8 ชิ้น)	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- F-24 เก้าอี้นั่งประชุม (ชนิดล้อเลื่อนแบบมีเท้าแขน)	12.00	ชุด	4,500.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
	- F-25 เก้าอี้ประธาน (ชนิดล้อเลื่อนมีเท้าแขนพนักพิงสูง)	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	รวม							278,000.00	
	รวม งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว							724,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง ช.ก.ส.สาขาน้ำดื่ม จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

วันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)

สถานที่ก่อสร้าง อ.ก.ส.สาขานนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567

เมื่อวันที่

14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด								
1	ค่าเช่านักร้าน								
	- ค่าเช่านักร้าน ระยะเวลา 43 วัน (คิดระยะเวลาให้ 50%)	21.00	วัน	1,600.00	33,600.00	-	-	33,600.00	
	- ค่าติดตั้ง และค่ารื้อถอนนักร้าน	320.00	ชุด	-	-	20.00	6,400.00	6,400.00	
	หมายเหตุ								
	1.ที่มาของ ระยะเวลา 43 วัน จากพื้นที่ทำสีผนังภายนอกอาคาร= 980 ตร.ม.								
	จากข้อมูลสถิติประสิทธิภาพคนงานในการทำงานก่อสร้างใน 1 วัน โดยเฉลี่ย								
	1.1) ทาสีรองพื้น 1 เทียว ช่างทาสี 1คน จะทาสีรองพื้นได้ประมาณ 72.5 ตร.ม.ต่อวัน								
	หากมีช่างทาสี 2 คน จะทาสีรองพื้นได้ประมาณ 72.5x2=145 ตร.ม.ต่อวัน								
	จะได้ 980/145= 7 วัน								
	1.2) ทาสีทับหน้า 2 เทียว ช่างทาสี 1คน จะทาสีทับหน้าได้ประมาณ 13.5 ตร.ม.ต่อวัน								
	หากมีช่างทาสี 2 คน จะทาสีทับหน้าได้ประมาณ 13.5x2=27 ตร.ม.ต่อวัน								
	จะได้ 980/27= 36 วัน ดังนั้น 7+36 = 43 วัน								
	2.ที่มาของราคาค่าเช่านักร้าน 1,600 บาท ต่อ วัน								
	นักร้านมาตรฐาน 1 ชุด ประกอบด้วย โครงตังนักร้าน 2 ชิ้น,ทากกะบาด 2 ชิ้น								
	ผ้าครอบ 1 ชิ้น								
	รวมพื้นที่ตังนักร้าน = 980 ตร.ม.								
	นักร้านมาตรฐาน ขนาด 1.20x1.70x1.80 ม. (คิด 1 ชุด = ความกว้างxความสูง)								
	ได้พื้นที่นักร้าน 1 ชุด = 1.70x1.80 ม. = 3.06 ตร.ม.ต่อชุด								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานทั้งระบบ (Renovate)	
สถานที่ก่อสร้าง ช.ก.ส.สาขานันทนิคม จังหวัดชลบุรี	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร	
คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งฝ่ายอำนวยการ ที่ 397/2567 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2567	เมื่อวันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	คิดเป็นจำนวนนั่งร้านทั้งหมด $980/3.06 = 320$ ชุด								
	คิดเป็นค่าเช่าต่อวัน $320 \text{ ชุด} \times 5 \text{ บาทต่อวัน} = 1,600 \text{ บาทต่อวัน}$ (รวมค่าขนส่ง)								
	(ค่าเช่านั่งร้านเหล็กสืบจากห้องตลาดทั่วไป อยู่ที่ประมาณ 5-7 บาทต่อวันต่อชุด								
2	ค่าขนส่งวัสดุ เศษอิฐ เศษปูน เศษคอนกรีต เศษขยะต่างๆ ออกไปทิ้ง	8.00	เที่ยว	700.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	ขนส่งวงเข้า 2 เที่ยว , ขนส่งถ่าย 2 เที่ยว ใช้เวลา 2 วัน $= 4 \text{ เที่ยว} \times 2 \text{ วัน} = 8 \text{ เที่ยว}$								
	- สืบจากห้องตลาดทั่วไป ราคาเที่ยวละ 700-800 บาท (คนงานขนกันเอง)								
	รวม ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							45,600.00	

เหตุผลและความจำเป็นที่จะต้องมีการใช้จ่ายพิเศษในรายการนี้

1.นั่งร้านเหล็ก เนื่องจากเป็นอาคารสำนักงาน ค.ส.ส.สูง 3 ชั้น และมีชั้นดาดฟ้าอีก 1 ชั้น มีความสูงจากพื้นถึงขอบกันดกชั้นดาดฟ้า 12.15 ม. ความยาวโดยรอบ 75 ม. และมีแสงผนังคอมโพสิตเป็นป้ายสัญลักษณ์ธนาคาร ที่สูงจากพื้นทางเท้าถึงขอบบนสุด 17.80 ม. ที่จะต้องพ่นสีใหม่ เพื่อความปลอดภัยต่อคนงานที่ต้องปฏิบัติงานด้านนอกอาคารและสูงจากพื้นดินเกิน 4.00 ม. จึงมีความจำเป็นต้องติดตั้งนั่งร้านโดยรอบอาคาร เป็นไปตามกฎกระทรวงกำหนดมาตรฐานในการบริหารและการจัดการด้านความปลอดภัย อาชีวอนามัย และสภาพแวดล้อมในการทำงานเกี่ยวกับงานก่อสร้าง